
２０２２年５⽉ 
 
 
 お 客 様 各 位 
 
 ⻲有信⽤⾦庫 
 

外貨両替に係る業務の終了について 
 

 

平素より⻲有信⽤⾦庫をご利⽤いただきまして誠に有難うございます。 
さて、当⾦庫は誠に勝手ながら下記の通り 2022 年 7 ⽉ 29 ⽇（⾦）をもちまして、外

貨両替に係る業務を終了させていただくこととなりました。 
お客様にはご不便、ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解とご協⼒を賜りますようお

願い申し上げます。 
 

記 
 
１．お取扱い終了業務 
   （１）外貨両替業務（外国通貨の買取・売却、旅⾏⼩切手（T/C）の買取り） 
   （２）外貨現⾦（旅⾏⼩切手（T/C）を含む）による外貨預⾦への⼊出⾦ 
 
２．お取扱い終了⽇ 
     ■ ２０２２年（令和４年）７⽉２９⽇（⾦） 
 

以 上 
 

 

≪お問合せ先≫ 

本件に係るお問い合わせは、お近くの当金庫店舗窓口または下記までお願いいたします。 

■ 電話：０３－３６０３－１８６４（亀有信用金庫／資金証券部） 受付時間：平日 ９：００－１７：００ 

[ ホームページ  http://www.shinkin.co.jp/kameari/] 

  

亀有信用金庫営業統括部承認 No.Ｔ34-006 

表示期限：令和４年９月３０日 


